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Advokaadibüroo Hedman Partners & CO OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2023.a majandusaastal advokaadibüroo Hedman Partners & CO OÜ jätkas kvaliteetse õigusnõustamise osutamist nii siseriiklikele kui ka

rahvusvahelistele klientidele peamistes nõustamisvaldkondades nagu äri- ja ühinguõigus, ühinemised ja ülevõtmised , tehnoloogiaõigus,

intellektuaalomandi ja isikuandmete kaitse ning laienemiste, investeeringute ja kapitali kaasamise nõustamine ning kohtuvaidlused.

Sel aastal Eestis oma 31. tegutsemisaastat tähistav äri- ja ühinguõigusele spetsialiseerunud advokaadibüroo Hedman on oma tiimi koondanud

Eesti turul ainulaadsed kompetentsid WEB3, krüptoteenuste, isikuandmete ja äriõiguse valdkonnas.

Ettevõtjate ja ettevõtete paremaks nõustamiseks on Hedman  täiendanud internetikeskkonda Hedman Lift https://hedman.legal/hedman-lift/.

Hedman Liftist leiavad ettevõtjad ja ettevõtted  erinevaid mudeldokumente  ja juhendeid, mis abistavad neid äritegevuses.

2023. aastal jätkus Hedmani äritegevuse arendamine ning uute turgude ja teenuste väljatöötamine ning  Ettevõtjate huvidega paremaks

kursisolekuks ja nende toetamiseks läbi Hedmani ekspertide pakutavate koolituste astus büroo ka Eesti Kaubandus- ja Tööstuskoja liikmeks.

Samuti toetati Eesti iduettevõtlust läbi mentorluse ning nõustamise koostöös erinevate kiirendite (Tehnopol, STARTER Spring 2023, Climate

Launchpad, Latitude59), ürituste ning võistlustega. Bürooga liitusid ka mitmed uued töötajad. Eesti ainus äri teemadele fokusseeriv päevaleht

Äripäev nomineeris Hedmani selle 1% Eesti ettevõtete sekka, kelle kasvukiirus, äripaindlikkus ja innovatsioonijulgus võimaldab neid

nimetada gasellideks. Hedmani advokaate tunnustavad iga-aastaselt ka  väljaanded Chambers and Partners, Legal500, IFRL1000.  Teist
aastat järjest pääses Hedman ka 2023. aasta Women in Business Law Awards EMEA
lõppvalikusse, saades tunnustust “Jurisdiktsiooni” kategoorias, mis tõstab esile silmapaistvaid
advokaadibüroosid, kus edendatakse naiste mõjuvõimu suurendamist. Hedmanis oleme
pühendunud mitmekesisuse ja võrdsuse edendamisele õigusvaldkonnas ja mujal.

Mõningate klientide tagasiside Hedman kohta:

“Hedman aitas meie ettevõtte edukalt restruktureerida osaühingust aktsiaseltsiks. Merlini ja Anastasiaga oli meeldiv koostööd teha ja ma

soovitaksin nende teenuseid kõigile, kes vajavad sarnaste projektide puhul abi.” - Hendrik Lepp, Baltic LEI tegevjuht.

“Kuna oleme riskikapitalifond, siis on meie investeeringutel mitmeid iseärasusi. Seepärast väljaspool tavapäraseid jurisdiktsioone investeeringu

kaalumisel otsime alati tugevat kohalikku partnerit, kellel on põhjalikud teadmised kohalikust õigusest ja samuti arusaam riskikapitali tehingutega

seotud mõistetest. Oleme sellise partneri leidnud Hedman Partnersi näol, kes on teinud põhjaliku sissejuhatuse Eestisse investeerimise kohta

selleks, et saaksime jurisdikstiooni valikul teha teadliku otsuse, ning kes on olnud abiks kogu investeerimisprotsessi vältel. Hedmaniga

suhtlemine on alati olnud nauditav ning loodame siiralt, et saame tulevikus uuesti koostööd teha.” - Neulogy Ventures

„Kasutasin Hedmani teenuseid seoses äriõiguslike teemadega. Vajasin konsultatsiooni, kuidas tekkinud olukorras oleks kõige õigem edasi

minna ning lisaks oli mul vaja nende abi seadusega nõutava dokumentatsiooni kokkupanekuks. Sain neilt väga hea ülevaate kõikvõimalikest

variantidest ja nendega seotud riskidest ning selged soovitused. Lisaks pidi Hedman Partners valmistama ette lepingu, mille tähtajaks oli

järgmine nädal. Ootamatult selgus, et lepingut on vaja hiljemalt järgmise päeva hommikuks. Sain lepingu Hedman Partnersilt sama päeva õhtul,

peale ametlikke töötunde. Kogu protsessi vältel tundsin, et kui mul on mingi juriidiline mure, saan sealt alati kiire, professionaalse ja ammendava

vastuse. Soovitan soojalt Hedman Partnersit.“ – Diana Paakspuu, MTÜ Uuskasutuskeskus tegevjuht.

„Nad on efektiivsed, vastutustundlikud ja kindlasti soovitan Hedmani meeskonda ka teistele; Toomas Seppel on FinTechi peamine eestvedaja

Hedmanis. Ta on antud valdkonnas tuntud ning eriti krüptot puudutavates küsimustuses; Hedman mõistab idufirmasid paremini kui keegi teine

Eestis; Hedman on startupidega väga tugev. Sealne meeskond tegi sellesse sektorisse varakult suure sisenemise ning ma leian, et nad teevad

uuenduslike klientidega head tööd.“ – Klientide tagasiside väljaannetele Chambers Partners, Legal500 ja IFLR1000.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 57 768 8 586  

Nõuded ja ettemaksed 114 230 151 578 2

Kokku käibevarad 171 998 160 164  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 000 1 000 4,5

Nõuded ja ettemaksed 133 619 105 402 2

Materiaalsed põhivarad 6 293 5 777 6

Kokku põhivarad 140 912 112 179  

Kokku varad 312 910 272 343  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 563 4 194  

Võlad ja ettemaksed 154 216 129 816 7

Kokku lühiajalised kohustised 155 779 134 010  

Kokku kohustised 155 779 134 010  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Oma osad -7 134 -7 134  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38 458 66 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 123 307 76 467  

Kokku omakapital 157 131 138 333  

Kokku kohustised ja omakapital 312 910 272 343  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 1 303 896 1 137 476  

Muud äritulud 3 050 4 755  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -28 762 -50 326  

Mitmesugused tegevuskulud -346 666 -357 262  

Tööjõukulud -761 172 -640 912 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 614 -3 530 6

Olulised käibevara allahindlused -28 261 -532  

Muud ärikulud -3 485 -659  

Ärikasum (kahjum) 136 986 89 010  

Intressitulud 3 200 2 570 11

Intressikulud -359 0  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -57  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 139 827 91 523  

Tulumaks -16 520 -15 056 9

Aruandeaasta kasum (kahjum) 123 307 76 467  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aruandekohustuslase Advokaadibüroo Hedman Partners & CO OÜ väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on

koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi nõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamisseaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aruandes on lähtutud kasumiaruande skeemist 1.

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha kajastatakse nominaalsummas, kusjuures raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tuluna ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui omatakse

kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte

tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud

ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o

omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase

väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Sidusettevõteks loetakse ettevõtet, mille üle investoril on kontroll, kuid mis ei ole tütarettevõte. Mõju olemas olu eeldatakse kui

investorettevõtte omanduses on otse- või tütarettevõtte kaudi rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Sidusettevõtte soetusmaksumusena käsitletakse omandatud netovara bilansilist väärtust. Edasi kajastatakse investeeringut

sidusettevõttesse soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem

kui bilansiline väärtus. Äritegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna ning investeerimistegevusega

seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on ettevõtte enda majandustegevuses kasutatav vara kasuliku elueaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2 000

eurot. Vara, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2 000 euro, kantakse kasutuselevõtmisel täielikult kulusse. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Kulumi

arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objektide amortiseeritav osa amortiseeritakse kulusse objekti kasuliku eluea jooksul. Erandiks on piiramata kasutuseaga

objektid (näiteks püsiva väärtusega kunstiteosed), mida ei amortiseerita.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis

liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise

tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Üldine kehtiv maksumäär on 20/80

netodividendidelt, kuid kalendriaasta jooksul jaotatud kasum, mis on eelmise kolme kalendriaasta keskmisest jaotatud kasumist väiksem või

sellega võrdne, maksustatakse madalama, 14/86 netodividendidelt maksumääraga. 

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja

kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus. Bilansis ei kajastata

potentsiaalset tulumaksukohustust äriühingu vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Intressitulud arvestatakse välja antud laenudelt vastavalt laenulepingutes

kokkulepitud intressmääradele ja pangakontodel olevalt rahajäägilt ning deposiidi netointressina. 

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Aruande koostamisel loetakse seotud osapoolteks järgmisi isikuid:

a) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud;

b) eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o elukaaslased, lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperoodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Aruandekuupäeva

järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust,

on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 93 900 93 900 0  

Ostjatelt

laekumata arved
105 110 105 110 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad

nõuded

-11 210 -11 210 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
2 307 2 307 0 3

Laenunõuded 124 162 0 124 162 11

Muud nõuded 11 868 2 411 9 457  

Intressinõuded 9 457 0 9 457 11

Viitlaekumised 2 411 2 411 0  

Ettemaksed 5 471 5 471 0  

Tulevaste

perioodide kulud
5 311 5 311 0  

Muud makstud

ettemaksed
160 160 0  

Muu nõuded 10 141 10 141 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
247 849 114 230 133 619  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 122 488 122 488 0  

Ostjatelt

laekumata arved
122 488 122 488 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
178 178 0 3

Laenunõuded 105 261 0 105 261 11

Muud nõuded 7 219 7 078 141  

Intressinõuded 6 259 6 118 141 11

Viitlaekumised 960 960 0  

Ettemaksed 11 693 11 693 0  

Tulevaste

perioodide kulud
11 361 11 361 0  

Muud makstud

ettemaksed
332 332 0  

Muu nõuded 10 141 10 141 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
256 980 151 578 105 402  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 140 20 167 78 8 956

Üksikisiku tulumaks 0 10 045 0 7 861

Erisoodustuse tulumaks 0 1 750 0 2 590

Sotsiaalmaks 0 17 679 0 16 513

Kohustuslik kogumispension 0 995 0 809

Töötuskindlustusmaksed 0 1 226 0 1 003

Ettemaksukonto jääk 2 167  100  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 307 51 862 178 37 732

Vt ka Lisa 2 ja 7.

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

16444532 Future Ventures OÜ Eesti 64201 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023

Future Ventures OÜ 2 500 2 500

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 500 2 500

Future Ventures OÜ osakapital on sissemaksmata.

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2023

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

14212786 Datafly OÜ Eesti 64201 40 40
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Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023

Datafly OÜ 1 000 1 000

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
1 000 1 000

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 18 752 18 752

Akumuleeritud kulum -13 045 -13 045

Jääkmaksumus 5 707 5 707

  

Ostud ja parendused 3 600 3 600

Amortisatsioonikulu -3 530 -3 530

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 22 352 22 352

Akumuleeritud kulum -16 575 -16 575

Jääkmaksumus 5 777 5 777

  

Ostud ja parendused 2 130 2 130

Amortisatsioonikulu -1 614 -1 614

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 24 482 24 482

Akumuleeritud kulum -18 189 -18 189

Jääkmaksumus 6 293 6 293
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 16 529 16 529  

Võlad töövõtjatele 57 047 57 047 8

Maksuvõlad 51 862 51 862 3

Saadud ettemaksed 28 778 28 778  

Muud saadud ettemaksed 28 778 28 778  

Kokku võlad ja ettemaksed 154 216 154 216  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 24 085 24 085  

Võlad töövõtjatele 38 196 38 196 8

Maksuvõlad 37 732 37 732 3

Saadud ettemaksed 29 803 29 803  

Muud saadud ettemaksed 29 803 29 803  

Kokku võlad ja ettemaksed 129 816 129 816  

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 1 540 0

Puhkusetasude kohustis 34 549 28 157

Muu kohustis 20 958 10 039

Kokku võlad töövõtjatele 57 047 38 196

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 136 817 121 352

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 24 948 21 615

Kokku tingimuslikud kohustised 161 765 142 967

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2023 moodustab 161 765 eurot (2022: 142 967  eurot), millest 106 141 eurot saaks jaotada

madalama maksumääraga.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega

kaasnev tulumaksukulu kokku ei või ületada jaotuskõlbulikku kasumit seisuga 31.12.2023.a.

2023. aastal maksti dividende summas 123 301 eurot (2022: 90 505) ning tulumaks nendelt oli 16 520 eurot (2022: 15 056).
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -554 607 -478 435

Sotsiaalmaksud -189 253 -161 951

Reservid -17 312 526

Kokku tööjõukulud -761 172 -639 860

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 14

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 607 8 273  

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 607 8 273  

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 881 3 590  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 881 3 590  

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Sidusettevõtjad 1 610 1 581 2

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

132 009 103 821 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 133 619 105 402  

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Sidusettevõtjad 1 440 0 0 1 440 29  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

86 529 37 200 -20 000 103 729 2 541  

Kokku antud laenud 87 969 37 200 -20 000 105 169 2 570  

 



13

Advokaadibüroo Hedman Partners & CO OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Sidusettevõtjad 1 440 0 0 1 440 30  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

103 729 18 900 0 122 629 3 170  

Kokku antud laenud 105 169 18 900 0 124 069 3 200  

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

27 461 24 761

Kokku müüdud 27 461 24 761

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

40 510 40 023

Kokku ostetud 40 510 40 023

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 50 066 58 351



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2024

Advokaadibüroo Hedman Partners & CO OÜ (registrikood: 11978387) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERLIN SEEMAN Juhatuse liige 30.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38 458

Aruandeaasta kasum (kahjum) 123 307

Kokku 161 765

Jaotamine  

Dividendideks 92 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
69 765

Kokku 161 765



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Advokaatide ja advokaadibüroode tegevus 69101 1303896 100.00% Jah


